会

会

会

程

设

业

禾刂

禾刂

利水电

国

国水

国

中

中

中

关于⒛吲年度水利建设市场主体

信用评价结果的公示

依据《水利建设市场主体信用信息管理办法》(水建设〔2019〕

306号 )和《水利建设市场主体信用评价管理办法》(水建设〔2019〕

307号 )相关规定,按照 《关于开展 2024年度水利建设市场主体

信用评价工作的通知》 (中水协 (⒛ 24〕 24号 )要求,现将 2875

家参评单位的 2972项信用评价结果予以公示 (见附件 2),接受

社会监督,公示期 7个工作日 (⒛24年 10月 8日 至⒛24年 10月

15日 )。 上述参评单位申报的资质、人员、工程业绩、良好记录、

不良记录等信息,可在全国水利建设市场监管平台的信用评价公示

栏目 (网址 http∶ //sGjg。 m△,r。 goⅤ,cn/#/xypj/indexgs)查询。另

有 21家参评单位自愿退出信用评价,涉及 24项申请;442家参评

单位的 445项信用评价结果待进一步核实后,另行公示。

公示期内,任何单位或者个人对信用评价结果持有异议的,

应以书面方式向相应信用评价机构 (联系方式见附件 1)反映 ,

并提供必要的证明材料和有效联系方式◇个人提出异议的,须在

书面异议材料上签署真实姓名,并附本人有效身份证明复印件 ;

以单位名义提出异议的,须经本单位法定代表人签字,并加盖本

单位公章。异议提出者对提供材料的真实性、有效性负责,如有

虚假陈述或诬陷行为,承担相应法律责任。我们按有关规定对异

议提出者的相关信息予以保护。

凡匿名、冒名或超出公示期提出的异议不予受理。

附件:1。 信用评价机构联系方式

2.⒛ 24年度水利建设市场主体信用评价公示结果

⒛24年 9月 30日

暨 鲵
伊国水利水电勘氵

设计协会

汹。。。Ⅱ刂o多

⒀▲
、氵I:∶氵i甘}

丬r厂 `牡

`&。

¨口吵

锣 '′ ,A